平成 25 年 9 月 4 日

各 位
株式会社タカキュー
代表取締役社長 木内 守

（コード番号 8166：東証第一部 ）

URL http://www.taka-q.com

問合せ先

経営企画部長 大場 通孝

TEL：03-5248-4100

月次売上高前年比情報（速報）のお知らせ

月次売上高前年比情報（速報）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 26 年 2 月期（平成 25 年 3 月 1 日～平成 26 年 2 月 28 日 ）                   （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期

上半期

累計

全

社

売上高 109.6 101.1 105.0 105.6 110.6 98.8 111.0 106.5 106.0

客 数 108.0 101.6 104.0 104.7 110.7 101.1 111.9 107.5 106.1

客単価 101.4 99.5 100.9 100.9 99.9 97.8 99.2 99.1 99.9

既

存

店

売上高 109.2 101.3 104.7 105.4 111.3 100.1 111.8 107.0 106.0

客 数 107.4 102.1 103.9 104.6 112.0 102.9 114.0 108.8 106.6

客単価 101.6 99.2 100.7 100.8 99.4 97.3 98.1 98.4 99.5

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期
下半期

年間

累計

全

社

売上高          106.0

客 数          106.1

客単価          99.9

既

存

店

売上高          106.0

客 数          106.6

客単価          99.5

［月次の概況 ］

・ 出 店  １店舗  セマンティック・デザイン 平塚ラスカ店

・ 退 店  なし

・ 店舗数   当月度末店舗数 ２７７店舗 （前年同月比＋６店舗）

[第２四半期の概況]

 当四半期は７、８月に猛暑が続いたことで、ドレスシャツ・ジャケット・カジュアルシャツなど、クール

ビズ関連商品が好調に推移いたしました。また、鞄などアクセサリー商品、およびレディース商品も引き続

き好調に推移し、既存店売上高前年比は１０７．０％となりました。

 店舗面では、セマンティック・デザインを１店舗出店し、一方低効率店舗１店舗を退店いたしました。

その結果８月末店舗数は前年同月末に比べ、６店舗増の２７７店舗となりました。

 なお、第２四半期決算の発表は９月３０日（月）を予定しております。発表までの間は業績に関する問い

合わせにはお答えできませんので、ご了承ください。

【参考】

平成 25 年 2 月期（平成 24 年 3 月 1 日～平成 25 年 2 月 28 日 ）                       （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期
上半期

全

社

売上高 132.8 107.8 106.7 115.9 110.1 107.7 109.4 109.1 112.7

客 数 126.6 97.1 97.5 105.8 102.9 101.9 108.7 104.1 104.9

客単価 104.9 110.9 109.4 109.5 107.0 105.7 100.6 104.8 107.4

既

存

店

売上高 126.0 101.6 102.6 110.3 104.9 104.4 105.4 104.4 107.5

客 数 121.2 93.8 95.7 102.6 98.9 99.2 104.6 99.9 101.2

客単価 103.9 108.3 107.2 107.5 106.0 105.2 100.8 104.4 106.2

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期
下半期

年間

累計

全

社

売上高 109.8 104.4 114.4 109.6 103.2 108.9 105.5 105.8 107.6 109.9

客 数 109.0 100.1 104.6 104.2 100.0 102.8 101.9 101.6 102.8 103.9

客単価 100.7 104.3 109.4 105.1 103.2 105.9 103.5 104.2 104.7 105.8

既

存

店

売上高 107.1 102.5 112.2 107.1 101.9 107.5 107.1 104.4 105.5 106.3

客 数 105.6 98.4 102.8 101.9 99.0 101.4 103.3 100.1 100.6 100.7

客単価 101.4 104.2 109.1 105.1 102.9 106.1 103.7 104.3 104.9 105.6

                                                                    以 上